
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 270/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas s revokací usnesení č. 739/RMČ/2020 a souhlas s prodloužením 
nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 747, Bobkova ul., Praha 9 na dobu 

určitou – 1 rok 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

revokaci svého usnesení č. 739/RMČ/2020 ze dne 7. 12. 2020, které bylo přijato 
v tomto znění:  

 1. ,,Rada městské části Praha 14 souhlasí s ukončením nájemní smlouvy č. 90/2017                     
ze dne 20. 11. 2017 k 31. 12. 2020 a uzavření nové nájemní smlouvy na dobu 
neurčitou s paní XXXXXXX XXXXX-XXXXXX k bytu č. 6 o velikosti 2 + kk v č. 
p. 747,                                  ul. Bobkova, k. ú. Černý Most, s účinností od 1. 1. 2021 
– pouze v tiskové podobě  

 

 2. ,,s ukončením nájemní smlouvy č. 132/2020 ze dne 3. 6. 2020 k 31. 12. 2020 a 
uzavření nové nájemní smlouvy na dobu určitou 1 rok s paní XXXXXXXX 
XXXXXXX k bytu               č. 7 o velikosti 2 + 1 v č. p. 742, ul. Bryksova, k. ú. 
Černý Most, s účinností                             od 1. 1. 2021 – pouze v tiskové podobě  

 

II. s o u h l a s í  
 

s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 6, o velikosti 2 + kk v č. p. 747, ul. Bobkova,                    
Praha 9 na dobu určitou – 1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 
 

III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o revokaci usnesení a o souhlasu s prodloužením nájemní smlouvy     
k bytu č. 6 o velikosti 2 + kk v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou – 1 rok
                                                                                                           T: 30. 6. 
2021 

 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 271/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 757, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 757 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 757,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodlužování                       
na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 
 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 272/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 757, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 757 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 757,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodlužování                       
na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 
 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 273/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu č. 1 o velikosti 2 + 1 v č. p. 759, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu č. 1 o velikosti 2 + 1 v č. p. 759 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu 
určitou             1 rok, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v 
souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu č. 1 o velikosti 2 + 1 v č. p. 759,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodlužování                       
na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 
 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 274/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 759, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 759 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 759,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů               
MČ Praha 14                                 
 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 275/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostorů sloužících podnikání v objektu č. p. 758/62, 
ul. Bryksova, Praha 14 a objektu č. p. 759/60, ul. Bryksova, Praha 14 s účastníky 

výběrového řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře                   

137 m² v objektu č. p. 758/62 ulice Bryksova, Praha 14 – Černý Most s účastníkem 
výběrového řízení se společností JAMA maso s.r.o., Krynická 492/3, Troja, 181 00 
Praha 8, IČ: 062 01 369 

 

 2. uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře                      
130 m² v objektu č. p. 759/60 ulice Bryksova, Praha 14 – Černý Most s účastníkem 
výběrového řízení se společností Kafe-servis s.r.o., Partyzánské náměstí 2, Troja,                 
702 00 Ostrava, IČ: neuvedeno 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. činit právní jednání 
k provedení schválených bodů dle výroku č. I tohoto usnesení                                 

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 276/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení dodatku č. 1 k příkazní smlouvě o zajištění agendy spojené                              
se správou bytů a nebytových prostor v nemovitostech městské části Praha 14                                     

čj.: 0516/2020/SMP14/1170 ze dne 30. 6. 2020 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě o zajištění agendy spojené se správou                         
bytů a nebytových prostor v nemovitostech městské části Praha 14                                                              
čj.: 0516/2020/SMP14/1170 ze dne 30. 6. 2020 dle přílohy č. 4 - pouze v tiskové 
podobě a udělení plné moci k dodatku dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit uzavření dodatku č. 1 a udělení plné moci dle výroku č. I.                                 

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

61. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 5. 2021 

 

č. 277/RMČ/2021 
 
k návrhu na schválení doporučení dalšího postupu při privatizaci bytů převodem domů 

do vlastnictví bytového družstva, Ronešova a plk. Vlčka 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

 1. oprávněnými zájemci o družstevní privatizaci v nemovitostech Ronešova a plk. 
Vlčka jsou ti nájemci, kteří mají smlouvu na dobu neurčitou, projeví zájem o členství                         
v bytovém družstvu a plní všechny další povinnosti dle nájemní smlouvy a dle 
právních předpisů 

2. zajištění právního postavení současných nájemců, kteří neprojeví zájem o privatizaci, 
uzavřením smlouvy u budoucí podnájemní smlouvě s městskou částí Praha 14                           
za stejných podmínek, které mají dle nájemní smlouvy 

 3. možnost změny doby nájmu z doby určité na dobu neurčitou v bytech, které                                
se nacházejí v privatizovaných nemovitostech, a to za podmínek uvedených v 
platných zásadách pro pronájem bytů 

 4. nabídnutí nájmu na dobu neurčitou u volných bytů v privatizovaných nemovitostech 
třetím osobám za podmínky odkupu pohledávky za nejvyšší cenu 

 5. ponechání si volných bytů v privatizovaných nemovitostech s možností následného 
prodeje družstevního podílu třetím osobám za tržní cenu (formou dražby) 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. činit právní jednání                                   
k provedení výroku č. I                                 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, SMP14, a.s. 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 278/RMČ/2021 
 

k ukončení uzavírání smluv o úhradě mimořádných nákladů, spojených s konáním 
svatebních obřadů na území Matričního úřadu městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 1. informaci MV ČR č. 5/2021 k hrazení správních poplatků a smluvních odměn 
snoubenci v souvislosti s uzavíráním manželství a k tzv. provozním poplatkům,                         
dle přílohy č. 1 usnesení 

 

 2. ukončení uzavírání smluv o úhradě mimořádných nákladů, spojených s konáním 
svatebních obřadů na území Matričního úřadu městské části Praha 14, dle přílohy č. 
2 usnesení 

 

II. r e v o k u j e 
 

usnesení Rady městské části Praha 14 č. 221/RMČ/2019 ze dne 29. 4. 2019, v rozsahu 
jeho čl. III, IV a V 
 

III.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14     
 

zajistit postup podle informace MV ČR č. 5/2021 k hrazení správních poplatků                                  
a smluvních odměn snoubenci v souvislosti s uzavíráním manželství a k tzv. provozním 
poplatkům, dle přílohy č. 1 usnesení                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 

 





















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 279/RMČ/2021 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k záměru „stavební úpravy a nástavba objektu 
bytového domu Konzumní“ č. p. 1010/16, Praha Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

se záměrem „stavební úpravy a nástavba objektu bytového domu Konzumní“                                      
č. p. 1010/16, Praha Hloubětín, na pozemcích parc. č. 863/1 a 863/2 k. ú. Hloubětín, 
podle dokumentace ke společnému územnímu a stavebnímu řízení, zpracované 
společností PlantPoint s.r.o., datované listopad 2020 
 

II. n e s o u h l a s í 
 

se záměrem „stavební úpravy a nástavba objektu bytového domu Konzumní“ z důvodu 
nedostatečného řešení dopravy v klidu na pozemku stavby 
 

III. p o ž a d u j e 
 

řešit dopravu v klidu pro celý objekt bytového domu na pozemku stavby dle § 33 odst 
1) nařízení č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na 
využívání území a technické požadavky stavby v hlavním městě Praze (PSP) 
 

IV.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14     
 

sdělit odboru výstavby ÚMČ Praha 14 vyjádření MČ Praha 14 k dokumentaci                                   
ke společnému řízení na záměr „stavební úpravy a nástavba objektu bytového domu 
Konzumní“ č. p. 1010/16, Praha Hloubětín                                 
                                                                                                                       T: 20. 5. 
2021 

 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OV, KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 280/RMČ/2021 
 

k návrhu na 5. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 5. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet  
 příjmy                                                            276.003,70  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       441.654,30  tis.  Kč 

financování                                                                               165.650,60 tis.  Kč           
 
rozpočet po 4. rozpočtovém opatření ke dni 28. 4. 2021 

 příjmy                                                            356.752,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       660.015,70  tis.  Kč 
 financování                                                                               303.263,10  tis. Kč                  

 
rozpočet po 5. rozpočtovém opatření ke dni 12. 5. 2021 

 příjmy                                                            510.041,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       813.304,90  tis.  Kč 
 financování                                                                               303.263,10  tis. Kč                  
                              
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 281/RMČ/2021 
 

k účetní závěrce městské části Praha 14 za rok 2020  
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í,  ž e  
 

byla sestavena účetní závěrka městské části Praha 14 za rok 2020 dle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcí vyhlášky č. 
410/2009 Sb.,                ve znění pozdějších předpisů 
 

II. s c h v a l u j e 
 

účetní závěrku městské části Praha 14 sestavenou k 31. 12. 2020, uvedenou v příloze č. 1 
 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit vyplnění informace o schválení účetní závěrky městské části Praha 14 za rok 
2020, včetně souvisejících informací, v SW GINIS  
                                 
                                                                                                                       T: 25. 5. 
2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, KS 





























































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 282/RMČ/2021 
 

k poskytnutí daru na podporu projektu Žákovské zastupitelstvo 2021  
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

poskytnutí daru ve výši 18 000 Kč za účelem podpory příspěvkové organizaci Dům dětí 
a mládeže Praha 9 na základě darovací smlouvy, která je přílohou tohoto usnesení 
 

II.    u k l á d á 
        Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

                                 
                                                                                                                       T: 24. 5. 
2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 283/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky „Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na 
učebnu MŠ Gen. Janouška“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu 

MŠ Gen. Janouška“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Stavební úpravy stravovacího provozu                    
a bytu na učebnu MŠ Gen. Janouška“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 
II. j m e n u j e 

 

k veřejné zakázce „Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu MŠ Gen. 
Janouška“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
      PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na 
učebnu MŠ Gen. Janouška“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OEF, MŠ Sluníčko 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 284/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky „Vybudování polytechnických učeben na základních 
školách - dodávky“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

 1. zahájení veřejné zakázky „Vybudování polytechnických učeben na základních 
školách - dodávky“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Vybudování polytechnických učeben                         
na základních školách - dodávky" zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

 

II. j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce „Vybudování polytechnických učeben na základních školách - 
dodávky“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. p o v ě ř u j e 
 PhDr. Zuzanu Jelenovou, místostarostku městské části Praha 14 
 

k formálním úpravám zadávací dokumentace na základě připomínek Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR a informování vedení MČ Praha 14 

 

IV. u k l á d á 
      PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Vybudování polytechnických učeben na základních 
školách - dodávky“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 T: 14. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská, ZŠ Bří Venclíků, ZŠ Generála Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 285/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky „Vybudování polytechnických učeben na základních 
školách - stavební práce“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zahájení veřejné zakázky „Vybudování polytechnických učeben na základních školách - 
stavební práce“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 

II. j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce „Vybudování polytechnických učeben na základních školách - 
stavební práce“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
      PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Vybudování polytechnických učeben na základních 
školách - stavební práce“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

 T: 30. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

61. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 5. 2021 

 

č. 286/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Polytechnická 
zahrada MŠ Šestajovická - opakované řízení II“ 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I.      b e r e  n a v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Polytechnická zahrada MŠ Šestajovická - opakované řízení II“ 

 

II.    r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Polytechnická zahrada MŠ Šestajovická - opakované řízení II“ na  základě doporučení 
hodnotící komise o výběru  nejvhodnější nabídky uchazeče  

 

 Obchodní firma: PARECO s.r.o. 
 Sídlo: Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 
 IČO: 27165329 
 

III. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Polytechnická zahrada MŠ Šestajovická - opakované řízení II“ 
s rozhodnutím zadavatele                                       
                                                                                                                                        
                                  T: 30. 5. 2021 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                    
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu                           
na stavební práce „Polytechnická zahrada MŠ Šestajovická - opakované řízení II“ 

T: 30. 6. 2021 

                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

 
Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, MŠ Štolmířská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 287/RMČ/2021 
 

k výběru dodavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Screeningové PCR 
testování na Základní škole, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s akceptací nabídky dodavatele VIDIA - DIAGNOSTIKA, spol. s r.o., Českomoravská 
2510/19, Praha 9 - Libeň, IČ: 41194811, na zajištění Screeningového PCR testování                           
na Základní škole, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700, na měsíce květen - červen                       
r. 2021, v předpokládaném rozsahu trojího testování pro 480 osob, celkem                                          
v předpokládané hodnotě (dle počtu skutečně testovaných osob) 288 000 Kč (tedy                               
1 testování za 200 Kč), a to v režimu zakázky malého rozsahu, mimo režim interní 
směrnice QS 74-01 Zadávání veřejných zakázek 
 

II. u k l á d á 
      PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit akceptaci nabídky dodavatele VIDIA - DIAGNOSTIKA, spol. s r. o., 
Českomoravská 2510/19, Praha 9 - Libeň, IČ: 41194811, na zajištění Screeningového 
PCR testování na Základní škole, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700, na měsíce 
květen - červen r. 2021, v předpokládaném rozsahu trojího testování pro 480 osob, 
celkem v předpokládané hodnotě (dle počtu skutečně testovaných osob) 288 000 Kč 
(tedy                              1 testování za 200 Kč), Mgr. Bc. Jaroslavem Horníčkem, 
ředitelem ZŠ Hloubětínská,                     a to mimo režim interní směrnice QS 74-01 
Zadávání veřejných zakázek 

 T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, ZŠ Hloubětín 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 288/RMČ/2021 
 

 k žádosti o prodej pozemku parc. č. 698 v k. ú. Hostavice 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s prodejem pozemku parc. č. 698 v k. ú. Hostavice 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání stanoviska městské části Praha 14 k prodeji pozemku parc. č. 698, 
k. ú. Hostavice žadatelce pí XXXX XXXXXXXXX 

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 289/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemcích parc. č. 5/1, 
parc. č. 5/18, parc. č. 5/3, parc. č. 5/32, parc. č. 93/1, parc. č. 99, parc. č. 117,                             

parc. č. 13/1, parc. č. 130, parc. č. 138, parc. č. 141/1, parc. č. 141/2, parc. č. 141/3,                 
parc. č. 149, parc. č. 156, k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemcích  parc. č. 
5/1, parc. č. 5/18, parc. č. 5/3, parc. č. 5/32, parc. č. 93/1, parc. č. 99, parc. č. 117, 
parc. č. 13/1, parc. č. 130, parc. č. 138, parc. č. 141/1, parc. č. 141/2, parc. č. 141/3, 
parc. č. 149, parc. č. 156, všechny v katastrálním území Černý Most, se společností T-
Mobile Czech Republic a.s. 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemcích 
parc. č. 5/1, parc. č. 5/18, parc. č. 5/3, parc. č. 5/32, parc. č. 93/1, parc. č. 99, 
parc. č. 117, parc. č. 13/1, parc. č. 130, parc. č. 138, parc. č. 141/1, parc. č. 141/2, 
parc. č. 141/3, parc. č. 149, parc. č. 156, všechny v katastrálním území Černý Most,  se 
společností T-Mobile Czech Republic a.s. za účelem realizace akcí  
“INS_FTTH_CZ_2014_12432_Praha_Rajská zahrada_1PA“ a 
“INS_FTTH_CZ_2034_12432_Praha_Rajská zahrada_2PA“ 

T: 17. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OV, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 290/RMČ/2021 
 

 k uzavření nájemní smlouvy na část pozemků parc. č. 1072/84, parc. č. 1072/85,                         
parc. č. 1072/172, katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemků parc. č. 1072/84, parc. č. 1072/85, 
parc. č. 1072/172 zapsané jako ostatní plocha, katastrální území Hloubětín, mezi 
městskou částí Praha 14 a Společenstvím vlastníků DUAL Zelenečská 125 a 126 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemků parc. č. 1072/84, parc. č. 1072/85, 
parc. č. 1072/172 zapsané jako ostatní plocha, katastrální území Hloubětín se 
Společenstvím vlastníků DUAL Zelenečská 125 a 126 

 
T: 31. 5. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 291/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení smlouvy o nájmu pozemku 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o nájmu pozemku parcelní číslo 221/151 nacházející se v 
katastrálním území Černý Most, obec Praha, LV č.: 116 se společností Správa majetku 
Praha 14, a.s., IČ: 25622684, se sídlem Metujská 907, 198 00 Praha 9, a to na dobu 
neurčitou ve znění dle přílohy č. 1 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit uzavření smlouvy o nájmu pozemku dle výroku č. I. 
 

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP 14, a.s. 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 292/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce na plochy pro umístění 8 ks infopanelů na pozemcích 
parc. č. 232/2, 232/486 a 72/2 v k. ú. Černý Most, poz. parc. 566/82, 782/21, 2584/21                     

vše v k. ú. Hloubětín a poz. parc. č. 2725/6 v k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na plochy pro umístění 8ks infopanelů se společností 
TSK hl. m. Prahy, IČO 03447286, se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1 v zastoupení 
HMP 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na plochy pro umístění 8 ks infopanelů                                      
se společností TSK hl. m. Prahy 

T: 1. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 293/RMČ/2021 
 

k návrhu na udělení souhlasu s uvedením bytu městské části Praha 14 č. 754-017, 
Kardašovská 754/19, Praha 9, jako sídla spolku 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uvedením bytu č. 754-017 městské části Praha 14, jako sídla spolku Pražští tamburaši, 
z. s., IČO: 677 76 507 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit sdělení stanoviska Rady městské části Praha 14 žadateli 

 
T: 16. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
61. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 5. 2021 
 

č. 294/RMČ/2021 
 
k návrhu na zajištění přeložek inženýrských sítí v rámci investiční akce „Zklidnění ulice 

Rožmberská - úpravy křižovatek Broumarská x Rožmberská a Broumarská x 
Českobrodská“ 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací v rámci akce 
„Zklidnění ulice Rožmberská - úpravy křižovatek Broumarská x Rožmberská                                    
a Broumarská x Českobrodská“ se společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 
2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
 

II.    u k l á d á 
        Ing. Petru Hukalovi, Dis., místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací v rámci 
akce „Zklidnění ulice Rožmberská - úpravy křižovatek Broumarská x Rožmberská                            
a Broumarská x Českobrodská“ se společností CETIN a.s. 

T: 15. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OV, KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OV, OD
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP 14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, SMP-14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ

